様式 1
申込日 年  月  日

一般社団法人 埼玉建築士会 WEB バナー広告掲載申込書

一般社団法人 埼玉建築士会 会長 様

別紙注意事項を熟読し内容を厳守いたしますので、下記の通り申し込みをいたします。

ふりがな

会 社 名

ふりがな

代表者氏名

ふりがな

担当者氏名

連 絡 先

ＴＥＬ

携帯電話

ＦＡＸ

Email

業  種

申込み区分

該当箇所に〇

会 員 非会員

埼玉建築士会

会員番号

＊非会員の方は、記入不要です。

様式 2

ＷＥＢバナー広告申込詳細

掲載希望期間

年  月  日

から

年  月  日

合計  ケ月

掲載希望枠 １枠

掲載場所 埼玉建築士会ＷＥＢ

トップページ

バナー広告クリック後ＵＲＬ

広告の内容

Email 添付又は各記憶媒体
（ＣＤ－Ｒ、ＵＳＢメモリ、ＳＤカード等）

でご提出ください。

サイズ 幅 1000px×縦 500px
形 式  JPEG・PNG 10MB以下

【注意事項】

原則として建築、業務、経営に関する内容（講習会案内・イベント案内・商品紹介等)主催者名、連絡先、内

容など責任の所在が明確なものとします。

・広告掲載の場所、順番は指定できません。

・行政、建築関係団体等の公的なものは無料で掲載する場合もございます。

・会の活動を妨害したり誹謗中傷することを目的としていると判断できるものは掲載できません。

・政治団体等の集票や勢力拡大を目的としていると判断できるものは掲載できません。

・その他、不適当と判断できるもの

■費用（税込）

会員企業・賛助会員がご利用の場合 1 ヶ月 15,000 円

公益法人、NPO 法人、他県会員（建築系）がご利用の場合 22,500 円

その他非会員 30,000 円

■掲載時期

掲載希望期間の 5 営業日前までに、最終の掲載データを送付してください。一度ご提出した内容を変更する事

はできません。掲載期間終了後のデータはこちらにて削除させていただきます。（返却しません）

■申込方法

広告掲載申込書様式 1、2 を記入し埼玉建築士会事務局まで送付してください。

承認された場合には事務局よりご担当者様にご連絡させていただきます。